

Årsredovisning för
Östermalms Hyrbil AB

556357-7575

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Holman
Styrelseledamot

2025-01-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Östermalms Hyrbil AB, 556357-7575, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver biluthyrning och har gjort det sedan 1989. Bolagets omsättning har minskat väsentligt under räkenskapsåret och detta beror på att verksamheten är under avveckling.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	110 295	155 226	410 534	1 763 000
Resultat efter finansiella poster	99 554	107 247	107 247	759 000
Soliditet %	96	90,4	89,5	82,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	1 813 798	189 147
Balanseras i ny räkning			189 147	-189 147
Utdelning			-204 325	
Årets resultat				77 276
Belopp vid årets utgång	300 000	60 000	1 798 620	77 276

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 798 620
Årets resultat	77 276
Summa	1 875 896
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	1 666 346
Summa	1 875 896

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		110 295	155 226
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		110 295	155 226
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-42 204	-62 109
Övriga externa kostnader		-27 459	-25 307
Summa rörelsekostnader		-69 663	-87 416
Rörelseresultat		40 632	67 810
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 349	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62 850	39 566
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 579	-129
Summa finansiella poster		58 922	39 437
Resultat efter finansiella poster		99 554	107 247
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	135 000
Summa bokslutsdispositioner		0	135 000
Resultat före skatt		99 554	242 247
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 278	-53 100
Årets resultat		77 276	189 147

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		200 000	200 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 596	124 072
Övriga fordringar		25 853	93 061
Summa kortfristiga fordringar		42 449	217 133
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 190 000	100 000
Summa kortfristiga placeringar		2 190 000	100 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		85 547	2 297 512
Summa kassa och bank		85 547	2 297 512
Summa omsättningstillgångar		2 317 996	2 614 645
SUMMA TILLGÅNGAR		2 517 996	2 814 645

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		360 000	360 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 798 620	1 813 798
Årets resultat		77 276	189 147
Summa fritt eget kapital		1 875 896	2 002 945
Summa eget kapital		2 235 896	2 362 945
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		230 000	230 000
Summa obeskattade reserver		230 000	230 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		516	0
Skatteskulder		39 906	108 500
Övriga skulder		11 678	113 200
Summa kortfristiga skulder		52 100	221 700
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 517 996	2 814 645

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Redovisat värde	200 000	200 000

Underskrifter

Mats Jacob Torsten Holman

2025-01-25

Mats Jacob Torsten Holman

Datum

Styrelseledamot